
 

お取引先 各位 

株式会社 シスコムネクスト 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当社にて取り扱っておりますサプライ製品の価格改定についてご連絡申し上げます。 

 

 日頃よりご愛顧頂いております弊社製品につきまして、昨今の原油価格・運送費・

人件費・原材料等々の高騰に伴い、各仕入れメーカーより度重なる値上げ要請がござ

いました。弊社でもさまざまな対策を講じ価格を維持もしくは小幅な価格改定に収ま

るよう努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持するのが不可能な状況となりま

した。 

 

 つきましては、厳しい経済環境のもと誠に恐縮ではございますが、製品の安定供給

を図る為にも価格改定を申し上げる次第となりました。 

 

 ４月１日受注分より新価格を適用いたしますので、ご案内申し上げます。 

商品の新価格は、添付の一覧表をご覧ください。 

 

 何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

敬 具 

 


